ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проекта правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»

от 21 августа 2012 года                                                           Начало слушаний
с.Барнуковка                                                                                   13-00 часов

Список присутствующих на публичных слушаниях прилагается.

Приглашенные:
    Глазкова Наталья Владимировна – руководитель аппарата администрации Балтайского муниципального района.
   Печугин Александр Сергеевич – начальник юридического отдела администрации муниципального района.

Повестка дня:
1. О проекте правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области.

   Открывает и ведет публичные слушания проекта  правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования, председатель комиссии, глава Барнуковского муниципального образования Медведев Андрей Анатольевич.

     Медведев А.А. На публичные слушания вынесен проект правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования. Данный проект был размещен в информационно-просветительных центрах и администрации поселения. На слушания приглашались граждане, постоянно, или преимущественно проживающие на территории муниципального образования, достигшие на день проведения слушаний 18-летнего возраста. Согласно Положению о проведении публичных слушаний лицу, не зарегистрированному в качестве выступающего, может быть предоставлено слово по решению председательствующего.
   На публичных слушаниях зарегистрированы выступающие: Ландина В.А., Семенова В.Е.

         Медведев А.А. кратко ознакомил присутствующих на слушаниях с правилами землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области.
Ландина В.А. – Согласна с предложенными  правилами землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования.
Семенова В.Е. – Вношу предложение согласится с предложенными и считаю, что необходимы правила землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования, Балтайского муниципального района Саратовской области.
Медведев А.А. – Подведу предварительный итог публичных слушаний. Других предложений и замечаний к проекту правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования не поступало.
     Присутствующие на публичных слушаниях согласились с предложенными правилами землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования.
    Рекомендовать Совету депутатов Барнуковского муниципального образования утвердить рассматриваемый проект правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования.

Председатель комиссии                                                А.А.Медведев

Секретарь комиссии                                                     С.В.Панюхина

                                  Приложение
                                                             к протоколу публичных слушаний
                                                              проекта правил землепользования и                                          застройки Барнуковского
муниципального образования
от 21.08.2012г.

С П И С О К
граждан, присутствующих на публичных слушаниях
по проекту правил землепользования и застройки Барнуковского муниципального образования
	1
	Абрамова Вера Владимировна

	2
	Абрамов Владимир Михайлович

	3
	Абрамова Мария Павловна

	4
	Андриянов Александр Иванович

	5
	Андриянова Ольга Александровна

	6
	Абрамов Николай Васильевич

	7
	Архипова Ольга Николаевна

	8
	Архипов Алексей Николаевич

	9
	Агаджанян Артак Дереникович

	10
	Агапова Галина Александровна

	11
	Азарян Аветик Лаврентович

	12
	Ананьева Елена Кимовна

	13
	Ананьев Игорь Владимирович

	14
	Андриянов Алексей Сергеевич

	15
	Андриянова Клавдия Павловна

	16
	Антонов Александр Алексеевич

	17
	Бабочкина Клавдия Александровна

	18
	Баканов Владимир Иванович

	19
	Баканова Елена Николаевна

	20
	Бабушин Николай Васильевич

	21
	Баринов Владимир Александрович

	22
	Балакина Елена Анатольевна

	23
	Балакин Владимир Анатольевич

	24
	Баканова Вера Алексеевна

	25
	Баринова Вера Николаевна

	26
	Бодин Юрий Ильич

	27
	Буздуган Анна Алексеевна

	28
	Бурмистров Евгений Федорович

	29
	Бурмистрова Татьяна Александровна

	30
	Бурмистрова Ирина Викторовна

	31
	Василевская Надежда Викторовна

	32
	Вознюк Валентина Владимировна

	33
	Вознюк Ирина Сергеевна

	34
	Вознюк Семен Сергеевич

	35
	Выбырных Александр Алексеевич

	36
	Герцу Елена Ивановна

	37
	Герцу Александр Иванович

	38
	Герцу Нина Николаевна

	39
	Гоголев Владимир Григорьевич

	40
	Гоголева Клавдия Федоровна

	41
	Гоголев Николай Викторович

	42
	Гоголева Ольга Васильевна

	43
	Гоголева Светлана Евгеньевна

	44
	Гордеев Александр Иванович

	45
	Гордеева Наталья Сергеевна

	46
	Гордеева Валентина Николаевна

	47
	Горина Галина Александровна

	48
	Гущина Наталья Николаевна

	49
	Довладбекян Людмила Владимировна

	50
	Джлавян Анушаван Новикович

	51
	Джлавян Жанна Размиковна

	52
	Джлавян Рома Овикович

	53
	Джумаева Ирина Евгеньевна

	54
	Дмитриева Ольга Васильевна

	55
	Дмитриева Елена Викторовна

	56
	Ежов Николай Александрович

	57
	Епифанов Владимир Васильевич

	58
	Епифанова Лидия Ивановна

	59
	Епифанова Ирина Геннадьевна

	60
	Ерокина Светлана Ивановна

	61
	Закалюжная Надежда Тихановна

	62
	Захаров Сергей Владимирович

	63
	Иванов Виктор Иванович

	64
	Иванова Мария Алексеевна

	65
	Иванова Галина Борисовна

	66
	Иванова Зинаида Сергеевна

	67
	Иванова Пелагея Борисовна

	68
	Иващенко Ирина Степановна

	69
	Иващенко Степан Васильевич

	70
	Игнатьев Анатолий Павлович

	71
	Игнатьева Галина Ивановна

	72
	Казакин Николай Григорьевич

	73
	Карпачева Любовь Алексеевна

	74
	Карташова Мария Григорьевна

	75
	Колоскова Зинаида Васильевна

	76
	Кофтин Александр Петрович

	77
	Кочеткова Тамара Андреевна

	78
	Кочеткова Татьяна Ивановна

	79
	Кравец Екатерина Владимировна

	80
	Краснова Марина Александровна

	81
	Кувыкина Галина Павловна

	82
	Кулева Антонина Васильевна

	83
	Кулева Людмила Александровна

	84
	Куликова Нина Евгеньевна

	85
	Ландина Вера Анатольевна

	86
	Лопатнов Валерий Александрович

	87
	Лопатнов Иван Алексеевич

	88
	Лопатнова Светлана Владимировна

	889
	Лопатнова Светлана Ивановна

	90
	Майорова Елена Анатольевна

	91
	Малушкина Тамара Владимировна

	92
	Маркелова Татьяна Алексеевна

	93
	Маслова Ольга Николаевна

	94
	Мещанова Галина Николаевна

	95
	Сударева Елена Николаевна

	96
	Семенова Валентина Евгеньевна

	97
	Сударев Валерий Евгеньевич

	98
	Преснякова Валентина Алексеевна

	99
	Пресняков Алексей Александрович

	100
	Савкин Николай Анатольевич

	101
	Салтыкова Галина Ивановна

	102
	Симакова Наталья Сергеевна

	103
	Тугушева Сания Харисовна

	104
	Тиханов Михаил Александрович

	105
	Тиханова Валентина Федоровна